



241126293970001

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۱۷ مهرماه ۱۳۹۸ • ۱۵ صفر ۱۴۴۱ • ۹ اکتبر ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۵۹۰ • صفحه روزنامه + نیازمندها • ۲۰۰۰ تومان

۴۰ سال دوم
انقلاب هم
دشمن شکست
می خورد



مهرماه، آخرین
فرصت بهره‌مندی
از بخشودگی
۱۰۰درصدی
جرایم مالیاتی



خواب سیب
سرخ نهند
پشت وعده
راه‌اندازی صنایع
تبدیلی



نگاه شورای شهر همدان
به آموزش و پرورش استان
تعاملی باشد

قفل این شهر را بشکنید

نرخ بیکاری در همدان نصف میانگین کشور

همدان رکورد اشتغال را شکست

نرخ بیکاری کاهش یافت اما یک رتبه نزول کردیم

زنجان در صدر اشتغال کشور

قطار همدان

روی ریل توسعه قرار گرفت

کاهش ۵۰ درصدی دانش‌آموزان جامانده
از تحصیل همدان

طرح آموزش از راه دور
در خدمت بازماندگان



پایان میزبانی همدان از
نمایندگان یونسکو آغاز
ثبت جهانی عطار و فارابی
غربت بابای
همدان در
فهرست جهانی

ضرورت خدمات پیشگیرانه برای افراد سالم

معاون دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت ادامه داد: از ۲۳.۶ درصد افرادی که در گروه ۱۵ تا ۶۴ ساله نیازمند مداخله روانپزشکی شناخته شده‌اند، ۱۲.۷ درصد دارای اختلال افسردگی و ۴.۶ درصد دارای اختلالات اضطرابی هستند.

معاون دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت با اشاره به پیمایش ملی سلامت روان در سال ۹۰ گفت: طبق این پیمایش که جمعیت هدف افراد ۱۵ تا ۶۴ ساله بودند، مشخص شد که ۲۳.۶ درصد افراد جامعه نیاز به دریافت خدمات روانپزشکی دارند. البته این عدد نمی‌تواند نگران کننده باشد؛ چراکه آمار و ارقام اکثر کشورها به همین منوال است.

علی اسدی در گفت‌وگو با ایسنا، در ادامه با اشاره به اینکه پیمایش‌های ملی در سطح کشور هر پنج سال یکبار انجام می‌شود، افزود: پیمایش دوم سلامت روان در سال جاری در دست اجرا است. البته شاید در طول این مدت پیمایش‌های دیگری صورت گرفته باشد اما، ارقام به دست آمده از این پیمایش‌ها از آنجا که در سطح ملی نیست، نمی‌تواند مرجعی برای قضاوت باشد.

آمار اختلالات روان در ایرانیان

ارتقاء جاده همدان - غار علیصدر نیازمند ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار

ترافیک استان ارتقای فرهنگ استفاده از وسیله نقلیه با ارائه آموزش است. عراقی اضافه کرد: همانگونه که فرهنگ استفاده از اینترنت و فضای مجازی ضروری به نظر می‌رسد برای حفظ جان باید با نحوه صحیح رانندگی با خودرو و موتور سیکلت نیز آشنا شد. عراقی ادامه داد: نصب دوربین‌های ثبت تخلف از نظر روانی باعث رعایت سرعت مطمئنه از سوی مردم می‌شود همچنین ایجاد جدا کننده در معابر و اتوبان‌ها زمینه عبور نکردن مردم از عرض معابر و استفاده از پل عابر پیاده را فراهم می‌کند.



پیش‌نیازهای کاهش سوانح رانندگی است

چهار بلنده کردند جاده حادثه خیز همدان - غار علیصدر نیازمند ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همداندر همایش طلاسه داران ترافیک بیان کرد: تلاش داریم فرایند عریض کردن جاده همدان - غار علیصدر با همکاری دولت و بخش خصوصی صورت گیرد اما تا زمان چهار بلنده شدن این مسیر رانندگان باید از انجام حرکت‌های حادثه ساز و تردد با سرعت غیر خودداری کنند. محمود رضا عراقی با عنوان اینکه فرا گرفتن فرهنگ صحیح رانندگی یکی از اصلی‌ترین

۲۵ مهر آخرین مهلت نام‌نویسی صادرکنندگان برتر همدان

متین اظهار داشت: سفال و سرامیک، کاشی، چینی آلات بهداشتی، سیمان و فرآورده‌های لبنی بیشترین محصولات صادراتی همدان به کشورهای دیگر محسوب می‌شود. وی ادامه داد: متقاضیان می‌توانند به سامانه اختصاصی سازمان توسعه تجارت ایران به نشانی <https://e.tpo.ir> مراجعه و نام‌نویسی کنند. صادرکنندگان برتر در ۲۹ مهر روز ملی صادرات تجلی می‌شوند.

در نمایشگاه‌های خارجی، بسته بندی کالای صادراتی و دارا بودن نمایندگی در کشورهای هدف را برخی از معیارهای انتخاب واحدهای نمونه صادراتی برشمرد. به گفته رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان یک هزار واحد تولیدی و صنعتی در این استان وجود دارد که از این تعداد ۴۷۰ نفر از صاحبان این صنایع دارای کارت بازرگانی هستند و در زمینه صادرات کالا فعالیت دارند.

حمیدرضا متین در گفت‌وگو با ایرنا بیان اینکه صادرکنندگان در ۲ سطح استانی و ملی برگزیده می‌شوند افزود: صادرکنندگان باید شرایط لازم را داشته و امتیازهای مورد نظر را کسب کنند. متین، روند رشد صادرات، داشتن بازار صادراتی، دارا بودن برند داخلی و خارجی، کنت و پس از فرآیند نام‌نویسی، واحدهای صادراتی مورد بازرسی قرار گرفته و راستی آزمایی می‌شوند.

فرایند شناسایی واحدهای نمونه صادراتی استان از ۱۶ شهریور آغاز شده و صادرکنندگان تا ۲۵ مهر برای نام‌نویسی در این حوزه فرصت دارند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان گفت: صادرکنندگان تا ۲۵ مهر ماه سالجاری باید مدارک و مستندات فعالیت خود را ارائه کنند و پس از فرآیند نام‌نویسی، واحدهای صادراتی مورد بازرسی قرار گرفته و راستی آزمایی می‌شوند.

خدمات رسانی ۹۵ ایستگاه صلواتی استان از زائرین حسینی

مدیرکل دفتر اموراجتماعی استانداری و دبیر ستاد اربعین استان گفت: امسال ۷۵ موبک در استان، ۴ موبک در مرزهای خروجی و ۱۶ موبک هم در کشور عراق مشغول خدمت رسانی هستند که امسال ۹۵ ایستگاه صلواتی به زائرین خدمات رسانی خواهد کرد که تا ۳ روز پس از اربعین فعال خواهند بود. مهرداد نادری فر در آیین افتتاحیه موبک اصحاب الحسین (ع) کارخانه آرد نهاوند، با بیان اینکه این تعداد در سال گذشته ۶۸ ایستگاه بوده است، خدمات استان به زائرین را شامل اسکان، پذیرایی، امداد خودرو در راه‌های مواصلاتی استان، بهداشتی درمانی، آماده باش بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان، تدابیر ترافیکی و راهنمایی رانندگی، و تجهیز مجمع‌های رفاهی بین راهی عنوان کرد. نادری فر تصریح کرد: سال گذشته ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر زائر از استان تردد شده است که بیش از نیمی این رقم امسال به ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر رسید.

پدربابی روزانه از زائران با ۵۵ هزار پرس درنهند

فرماندار نهاوند هم در آیین افتتاحیه موبک داران شهرستان از زائرین اربعین، بیان کرد: با توجه به اینکه نهاوند یکی از مسیرهای عبوری زائران اربعین است، مدیریت شهرستان آماده‌سازی فضاهای شهری، اکران طرح‌های فرهنگی، تبلیغات محیطی و سیاه پوش نمودن شهر را با همکاری سایر دستگاه‌های ذیربط و مشارکت‌های مردمی در دستور کار قرار



اسلام به ایران شده است، خدمت‌رسانی به زائران اربعین در مسیر عتبات است و در این باره خیرین و مردم مشارکت شایسته ای داشته اند. نادری افزود: ۵ موبک در شهرستان نهاوند روزانه در سه وعده غذایی با ۵۵ هزار پرس غذا از زائرین اربعین در این ایام پذیرایی خواهند داشت.

برپایی ۶ موبک در ملایر

نشش موبک در ملایر از زائران حسینی پذیرایی می‌کند. معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار ملایر گفت: با توجه به اینکه شهرستان ملایر محل تردد زائران حسینی است، ۶ موبک از زائران حسینی پذیرایی می‌کند. سعید کتابی افزود: این موبک‌ها از ۱۶ مهر فعالیت خود را آغاز می‌کند و این خدمات رسانی تا سی ام مهرماه ادامه پیدا می‌کند. بزرگترین موبک شهرستان موبک حضرت فاطمه الزهرا ملایر واقع در بهشت هاجر است که روزانه از سه هزار زائر پذیرایی می‌کند. کتابی خاطر نشان کرد: پارسل با ۳ موبک پذیرای زائران اربعین بوده اما امسال با افزایش موبک‌ها به شش موبک پذیرای ۱۵۰ هزار نفر از زائران هستنیم. وی خواستار کمک‌های مردمی به موبک‌ها برای خدمات‌دهی بهتر به زائران شد و بیان کرد: امکاناتی همچون نمازخانه، سرویس بهداشتی، کیوسک نیروی انتظامی برای تامین امنیت زائران، غرفه سلامت، حضور پزشک، برپایی نماز جماعت، غرفه پاسخگویی به سوالات شرعی، حمام و اسکان اضطراری در نظر گرفته شده است. وی در پایان گفت: تلاش ما براین است تادر سایر موبک‌ها نیز این خدمات ارائه شود تا بتوانیم همانند سال‌های گذشته خدمات مطلوبی را ارائه دهیم.

آمدگی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر در میزبانی از زائران اربعین

با توجه به نزدیکی استان همدان به مرز عراق و تردد فراوان زائران اربعین، این استان با کرمانشاه و اندیمشک به عنوان هاب انتخاب شدند که بارانداز زائرین محسوب شده و آنها از این سه نقطه به مقصد شهرهای خود حرکت می‌کنند. رئیس راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با بیان این مطلب از آمادگی کامل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ملایر در میزبانی از زائرین اربعین خبر داد و گفت: در راستای ارائه خدمات مطلوب به زائرین تمهیدات لازم اندیشیده شده است، در این خصوص کمیته حمل و نقل سوخت ستاد اربعین با ریاست راهداری تشکیل شده و هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های لازم نیز انجام گرفته است. سید اسماعیل صفوی زاده با بیان اینکه برای جلوگیری از تمرکز و ترافیک بعد از اربعین تمامی شرکت‌های مسافری و راه‌آهن آماده ارائه خدمات هستند بیان کرد: ۵۰ دستگاه اتوبوس و ۱۲۰ دستگاه مینی بوس شهر و روستا برای جابجایی زائرین در نظر گرفته ایم. وی در ادامه افزود: برای تسریع و تسهیل روند انتقال زائرین، از ابتدای مهر روزانه ۳ رام قطار از تهران به قم - ملایر - کرمانشاه مسافران را جابه‌جا می‌کند. وی در گفتگو با همدان پیام وضعیت مجمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی ملایر را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: در این خصوص کمیته‌ای تشکیل داده و به صورت مرتب از مجتمع‌ها بازدید می‌کنیم. صفوی زاده با بیان اشاره به آمادگی تمام گشت‌های راهدارخانه‌ها خاطر نشان کرد: تا پایان مسافران پیاده روی اربعین در تمامی محورها، گشت ثابت و فعال برقرار است.

